DIH
1/
01
 -
20
17
1
S

Matériaux
Dimensions [mm]
Code de commande (Exemple: DIH-1101 R10)
Indicateur de circulation à rotor pour liquides Modèle DIH
DIH-11 DIH-12 DIH-13
Boîtier
laiton nickelé
(CuZn39Pb3 nickelé)
acier inox (1.4404) POM
Couvercle PMMA (plexiglas) PMMA (plexiglas) PMMA (plexiglas)
Joint NBR FPM NBR
Rotor polypropylène polypropylène polypropylène
Axe céramique céramique céramique
pmax 16 bar 16 bar 7 bar
tmax 80 °C 80 °C 80 °C
Gamme de débit Modèle Raccord taraudé
Eau [l/min] Δ P [bar]* DIH-11... DIH-12... DIH-13... G ⅜ G 1
0,2 ... 0,5
1
DIH-1101... DIH-1201... DIH-1301... R10 -
0,3 ... 2 DIH-1102... DIH-1202... DIH-1302... R10 -
0,5 ... 5 DIH-1103... DIH-1203... DIH-1303... R10 -
1 ... 12 DIH-1104... DIH-1204... DIH-1304... R10 -
1 ... 18 DIH-1105... DIH-1205... DIH-1305... R10 -
1 ... 22 DIH-1106... DIH-1206... DIH-1306... - R25
1 ... 35 DIH-1107... DIH-1207... DIH-1307... - R25
1 ... 50 DIH-1108... DIH-1208... DIH-1308... - R25
* Pour débit maxi
jusqu'à DIH-..05HR10 à partir de DIH-..06HR25
A 84 110
B 60 70
C G ⅜ G 1
D 40 42